Nil intentatum nostri liquere poetæ. Horat. de Arte, 58.

INTEPESIVE INTEPESCO.] Incalesco. Propert. lib. 4, c. Et lacus æstiuus in tepet Vmber aquis. (leg. 1, 25.)

Comæ in tepeuere radijs. Ouid. 5, Fast. 44.

Strata in tepeuere tuis membris. Ouidius epist. 10, 11.

INTER.] Præpositio accusatiuo casui seruiens.

Inter alias. Plaut. Poenulo, 18, 21, Sicue hodie nos inter alias præstitimus pulchritudine. Plinius lib. 13, cap. 2, 2, Inter omnes. Liu. 6, bel. Pun. 198. Inter cæteras.

Inter agendum. Virg. eelog. 9, 5.

Inter causas. Celsus: Estq; inter causas timoris, si sensus in vulnere rodentium non est.

Inter conuentum. Sueton. in Galba, cap. 5.

Inter tot dies. Plautus Trucul. 13, 31.

Inter hæc. Liu. 4, bel. Pun. 120.

Inter illud gaudium repente mortuus est. Gel. lib. 3, cap. 15.

Inter initia principatus. Plinius epistol. 249. Plinius libro 7, cap. 3, 3.

Inter initia: *primo tempore.* Plin. lib. 11, cap. 48, 3. Hac de causa inter initia pasci, nisi submissis gembus, non possunt.

Colum. libro 2, cap. 11, 4.

Inter ista. Plin. epist. 307, Gabium Bassum, domine, præfectum oræ Ponti integrum, probum, industrium, atq; inter ista reuerentissimum mei, expertus.

Inter moras. Plin. lib. 9, ad Quadratum epistol. 190, g. Inter moras, Consul citatis nominibus, & peracta discessione, mittit Senatium.

Inter nos concertatio comparata iniquæ. Terent. Adolph. 2, 2, 4.

Inter nos dictum fuit. Terent. Adolph. 5, 3, 10.

Inter nos ludamus. Plaut. Stich. 14, 19.

Inter nos sordemus alteri. Plaut. Trucul. 8, 23.

Inter opus. Tibullus lib. 3, eleg. 7, 5.

Crura sonant ferro; sed canit inter opus.

Inter paucos. Liu. Hæc nobilis ad Trasimenum pugna: inter paucos, numerata Rom. nō minis clades.

Inter paucos dies. Liu. 3, bel. Pun. 189.

Inter pœnam gratulari. Suet. in Tiberio Cæsare, cap. 60.

Inter præcipua seculi ornamenta. Plin. epist. 105, 1.

Inter primas. Plin. lib. 12, cap. 1, 4.

Inter rem istam agendum. Plaut. Cistell. 10, 59.

Inter se fallaciam fingunt. Terent. And. 1, 3, 15.

Inter sese fabulantur. Plaut. Epid. 5, 54.

Inter se amplexari. Plaut. Milite, 22, 40.

Inter se distantes ternis pedibus. Colum. lib. 5, cap. 6.

Inter se ne contingant, curato. Colum. lib. 5, cap. 10.

Inter se dissimiles. Quint. lib. 9, cap. 4.

Inter se cornibus pugnant. Varro 2, de Re rust. cap. 3, 7.

Inter se folijs strepitant. Virg. 1, Georg. 83, de coruis.

Inter spem metumq; tot populos suspensos animi habetis. Liu. 8, ab Vrbe, 8.

Inter tempus. Liu. 2, ab Vrbe, 22. Quum inter omne tempus pater, vultusq; & os eius, spectaculo esset.

Inter triennium continuum. Plaut. Stich. 4, 60.

Inter vias aliquid agere. Terent. Eunuch. 4, 2, 1.

Inter vina. Horat. 1, epist. 7, 6.

Inter vos bene dicatis. Plaut. Milite, 20, 31.

Inter ipsos mutuo. Quint. lib. 10, cap. 2.

Inter se: *Inuicem.* Virg. 11, Aen. 25,

Conuertiq; oculos inter se atq; ora tenebant.

Inter: *In medio.* Gel. lib. 13, cap. 15. Inter os & ossam. Multa cadunt inter calicem, supra maq; labra. Gel. ibid.

Inter: *postpositum* 150 casus. Liu. lib. 8. Decad 3, Quos inter belli causa esset.

INTERALBICO.] Ad albi colorem tendo. Plinius libro 37, capite 10, 31, Leucochrysos fit chrysolito interalbicante.

INTERANEA.] Intestina. Plin. Medelæ sunt innumera ad interanea. Columel. libro 9, cap. 14, 12, Quidam exemplis interaneis occisas aues intus includunt.

INTERBIBO.] Totum bibo. Plaut. Aulul. 20, 22,

Quæ mihi interbibere sola, si viuo seateat,

Corinthiensem fontem Pyrenen potest.

INTERBITO.] Interuenio. Plaut. Mostel. 15, 46.

Hic ego tibi præsidebo, ne vlla interbitet questio.

INTERCALO.] Interfero. Cato capite 150 Si intercalarium erit Calend. Maijs, agros xxx ne amplius promittat Celsus ff. de verborum & rerum significatione. l. quum bis sexto. Nam id biduum pro vno die habetur & posterior dies intercalatur, non prior.

Intercalare: *Differre.* Liu. 9, ab Vrbe, 42. Sed si me audiat, prius quam dedantur, hic in comitio virgis cæfos, hanc iam ut intercalare pœnæ vsuram habeant.

Intercalaris. ut, Intercalaris annus. Plinius libro 2, cap. 47, 14. Et est principium Iulij eius semper intercalari anno Caniculæ ortu.

Intercalaris dies. Plin. lib. 2, cap. 8, 6.

Intercalaris mensis: Macrobio dictus, non modo is, qui intercalatur; sed etiam in quo intercalatur.

Intercalarius. Liu. de L. Scipione, libro 7, bell. Maced. 252, Triumphauit mense intercalario, pudic. Calend. Martias.

Intercalarij quadrantes diei & noctis. Plinius libro 18, capite 25, 1.

INTERCAPEDO.] Interuallum. Suetonius in Octauio. Cæsare, capite 38. Equitum turmas frequenter recognouit post longam intercapedinem, reducto more trāsuectionis.

INTERCEDO.] Cæsar 5, bell. Gall. 192. Longius profequi veritus, quod syluæ paludesq; intercedebant.

Intercedit spatium, dum Cæsar 1, bell. Gal. 28. Tamen spatium intercedere posset, dum milites, quos imperauerat, conuenirent.

Intercessit ægritudo huic gaudio. Terent. And. 5, 5, 5.

Intercessit casus. Cæsar 1, bel. Ciuil. 79.

Intercedit familiaritas. Terent. Phorm. 4, 1, 17.

Inimicitia, vel similitas cum, Cæsar 2, bel. Ciuil. 106. Liu. 8, bel. Maced. 232.